

Jensen & Kristensen Holding ApS

Lundhøjvej 19, 8680 Ry

Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 29 97 18 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

2/3 2018



Erling Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jensen & Kristensen Holding ApS Lundhøjvej 19 8680 Ry
	CVR-nr.: 29 97 18 38
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Erling Lundager Kristensen Maria Katja Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Lån & Spar Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt foretage handel, investering og finansiering efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -30.739 mod 19.055 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-12.739	-84.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.000	-8.640
Driftsresultat	-30.739	-93.140
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	112.195
Resultat før skat	-30.739	19.055
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-30.739	19.055
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-39.593
Overføres til overført resultat	0	58.648
Disponeret fra overført resultat	-30.739	0
Disponeret i alt	-30.739	19.055

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.000	90.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>72.000</u>	<u>90.000</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>72.000</u>	<u>90.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	50.510	80.636
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.510</u>	<u>80.636</u>
Aktiver i alt	<u>122.510</u>	<u>170.636</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	126.000	126.000
2 Overført resultat	-43.604	-12.865
Egenkapital i alt	82.396	113.135
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	40.114	57.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.114	57.501
Gældsforpligtelser i alt	40.114	57.501
 Passiver i alt	122.510	170.636

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-12.865	-71.513
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-30.739</u>	<u>58.648</u>
	<u>-43.604</u>	<u>-12.865</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		